（KYT申請様式２）
名　義　使　用　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　株式会社 鹿児島讀賣テレビ　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　 ）
　　　　年　　月　　日付けの「ＫＹＴ鹿児島読売テレビ」名義の使用許可がありました事業について、下記のとおり終了しましたので報告します。
記
	１　名義の区分
	主催　・　共催　・　その他（　　　　）

	２　他の主催・共催　　など団体名
	主催：
共催／その他：

	３　事業の名称

	４　開催期間

	５　開催場所

	６　参加者人数

	７　実施後所感

※提出の際は事業報告書と別途資料（名義使用印刷物やその他掲載が判るもの、収支決算

報告書など／書式自由）を添付すること。